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Lehdistötiedote 28.12.2016 

LIISA KUUSISTON AKVARELLEJA AKVART GALLERIASSA 17.–22.1.2017 

Liisa Kuusiston näyttely ”Joy of Life” on avoinna 

AKVART Galleriassa vuoden 2017 viikolla 3 

tiistaista sunnuntaihin (17 – 22.1). Liisa Kuusisto 

(1938 - 2016) paneutui harrastukseensa 

akvarellimaalaukseen toden teolla, kun hän alkoi 

irrottautua työelämästä 1990-luvun lopulla. Hän 

kehittyi nopeasti ja osallistui lukuisiin 

näyttelyihin. Omia näyttelyitä hän piti mm 

kesäpaikkakunnallaan Taipalsaarella ja AKVART 

Galleriassa. Nyt järjestettävä näyttely pyrkii 

vastaamaan sitä näyttelyä, joka häneltä jäi 

sairauden vuoksi pitämättä vuonna 2015.  

Liisa Kuusisto kesällä 2014   

Ammatiltaan Liisa Kuusisto oli fysioterapeutti, joka johti omaa fysioterapiayritystään Vantaalla. Yritys oli 

lajissaan Suomen suurimpien joukossa ja hänet valittiin vuoden yrittäjäksi Vantaalla 1994. Hän oli koko 

ikänsä kiinnostunut myös järjestötoiminnasta ja kuului mm toimialansa järjestöjen hallituksiin. Näiden 

järjestöjen julkaisemissa lehdissä hän oli mukana toimittajana, toimitussihteerinä ja päätoimittajana. 

Naisasiaa ajavassa Zonta-järjestössä hän oli aktiivinen ja oli siellä lopulta Suomen ja Viron käsittävän alueen 

aluejohtaja.  

Syvennyttyään taideasioihin Liisa Kuusisto oli jäsenenä Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen hallituksessa. 

AKVART Galleriaosuuskunnan hallituksessa hän oli jäsenenä, varapuheenjohtajana ja sitten puheenjohtajana. 

Hän oli jäsen Haagan taideseurassa ja taiteilijaseura Espoo Artissa. Hänen lukuisista opettajistaan voidaan 

mainita Konstantin Sterkhov, Mika Törönen, Taru Tomperi, Irja Tikka, Satu Kiljunen ja Marjukka Paunila. 

Näyttelyssä on esillä töitä etenkin Liisa Kuusiston viimeisiltä vuosilta, mutta myös aikaisempia. Läheisiä 

aiheita hänelle olivat valon vaihtelu luonnossa sekä ihmiselämä ja ihmismieli yleensä. Myös veden liikkeitä ja 

veneitä hän kuvasi mielellään. 

Näyttelyn ovat koonneet Irja Tikka ja Otso Kuusisto. 

Näyttely on avoinna ti, to, pe klo 11–17, ke 11–19, la-su 11–16 

Lisätiedot: 

Otso Kuusisto p 050 518 1181 (otso.kuusisto@gmail.com) 

Irja Tikka p 050 563 4580 

ja https://liisakuusisto.wordpress.com 

https://liisakuusisto.wordpress.com/

